
 

* Alle Tarife in EURO inkl. 20% MWSt, gültig ab September 2006 – Preisänderung und Druckfehler vorbehalten. Die Zahlung der monatlichen Gebühren ist ausschließlich   
per Bankeinzug möglich. 

** In den einmaligen Netzeinrichtungskosten sind die Aufwendungen für die Hausinstallation nicht inkludiert. In den einmalig zu entrichtenden Kosten ist kein 
Telefonapparat inkludiert. (Jeder handelsübliche, analoge Telefonapparat kann angeschlossen werden.)  
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Tarifblatt Festnetztelefonie 
 

 
 
Telefonieren Sie mit dem günstigen Festnetzgrundentgelt von nur EUR 7,50 
gratis zu allen bkcall.net-Telefoniekunden! 
 
 
1. Monatliches Grundentgelt 
 

Grundentgelt   EUR       7,50 

 
 
2. Alle bkcall.net-Tarife auf einen Blick* 
 

Inland Geschäftszeit  
MO bis FR: 8-18Uhr 

 

 Freizeit 
MO bis FR: ab 18 Uhr 

SA,SO und Feiertage  
 

 EUR/min  EUR/min 

bkcall zu bkcall gratis  gratis 
National 0,049  0,018 
Mobil :0699  0,20  
Mobil :0664  0,21  
Mobil :0676  0,21  
Mobil :0650  0,28  
Mobil: 0660  0,28  
Mobil: 0688  0,21  
    

International  0-24 h  
(Zonendefinitionen finden Sie auf www.bkcall.net)   
Zone 1  0,17  
Zone 2  0,17  
Zone 3  0,19  
Zone 4  0,31  
Zone 5  0,44  
Zone 6  0,70  
Zone 7  1,48  
Zone 1 Mobil   0,35 
Zone 2 Mobil   0,41 
Zone 3 Mobil   0,41 
 
 
3. Herstellung – einmalige Kosten** 
 

Netzeinrichtung   EUR    36,00 

 
Bestehende Kabelinternetkunden erhalten ein telefontaugliches Kabelmodem im Austausch gegen das herkömm-
liche Internetmodem. 
 
 
3. Allgemeine Gebühren 
 

Rufnummernmitnahme   EUR     25,20 

 
Die Kosten für die Rufnummernmitnahme fallen nur an, wenn der Kunde die Übernahme der bereits vorhandenen 
Telefonnummer wünscht. 


